硕士专业学位研究生校企联合培养协议

甲方： 厦门理工学院XXXX学院
乙方：
为探索高校与产业联合培养高层次应用型人才的新机制，创新专业学位硕士研究生教育的人才培养模式，达到培养产业满意的急需人才，甲乙双方经友好协商，就联合培养工程硕士专业学位研究生事宜达成以下协议：

1、甲乙双方共同组建“硕士专业学位研究生校企联合培养工作小组”，在校企联合培养指导委员会指导下，共同确定培养目标、制订校内及企业培养方案、实施培养过程和保证培养质量，并通过不定期的会议协商机制，推进各项具体任务的落实。

2、双方联合在乙方建立“硕士专业学位研究生校企联合培养基地”并授牌，为合作培养的硕士专业学位研究生提供必要的工作条件。

3、根据乙方及产业的发展需要，双方联合组织选拔招收专业学位研究生，确定培养方向和课题。

4、硕士专业学位研究生在乙方进行专业实践、完成工程设计或试验等，时间为1年左右。

5、双方联合选聘企业导师和学校导师，为每位硕士专业学位研究生配备双导师，其学位论文或工程设计等共同署名，其成果（包括专利）按照在开题时的约定确定归属及比例。

6、硕士研究生在学习期间应遵守乙方的规章制度，尤其要遵守保密协定。

合作期限 年，自201 年 月 日起至201 年 月 日止。期满后，经双方协商可续签。未尽事宜，甲乙双方友好协商另行议定。
本协议一式肆份，甲乙双方及其主管部门各执一份，经甲乙双方代表签字、盖章后生效。

甲方（盖章）：厦门理工学院XXX学院        乙方（盖章）：

代表人（签名）：                            代表人（签名）：

     年    月    日                      年    月    日
第1页   共2页